



BUDGET REVISED

anno 2017

Preparato da:

Ufficio Amministrazione

Ufficio Qualità-Sicurezza

Controllato da:

Direttore Gen.le Giuseppe Brezza

Data Emissione Definitiva: 30/08/2017

Approvato nel CdA del 20 Ottobre 2017 e nell'Assemblea Soci del 20 Dicembre 2017





INDICE BUDGET REVISED GEAT ANNO 2017

- ❖ Considerazioni generali** **pag. 2**

- ❖ Prospetto Budget Revised 2017 analitico** **pag. 4**

Considerazioni generali

Come ormai prassi, nel mese di agosto si è proceduto alla rivisitazione e all'aggiornamento dei conteggi del budget annuale, allo scopo di adeguare i conti alla realtà sviluppatasi in azienda dopo i primi sei/sette mesi dell'anno.

Le movimentazioni significative sono sostanzialmente:

- iscrizione del dividendo percepito grazie al possesso delle azioni di Hera spa.
- incremento dell'attività sia ordinaria che straordinaria dedicata alla manutenzione del patrimonio per il Comune di Riccione, sia in termini di maggiori ricavi che di maggiori costi;

RICAVI

Il fatturato complessivo GEAT indicato nel budget revised è stato aggiornato a K€ur 8.092,4, rispetto a K€ur 7.815,40 della prima previsione dovuto ad una maggior attività straordinaria nel settore della manutenzione del patrimonio di Riccione, difficilmente preventivabile in sede di prima stesura del Budget. Fra i diversi lavori eseguiti possiamo citare la ristrutturazione del Palazzo del Turismo. Il fatturato degli altri settori è stato ritenuto congruo e pertanto non modificato.

COSTI VARIABILI

Dall'esame dei costi variabili si rileva sostanzialmente:

- nel "servizio verde Riccione" si prevedono maggiori spese per circa 40K€ur per ulteriori interventi di abbattimento, potature e addobbi agli ingressi della città in occasione delle festività natalizie;
- nel servizio manutenzione patrimonio Riccione le spese per prestazioni di servizi passano da 455K€ur a 525K€ur a seguito delle maggiori spese per interventi di risparmio energetico in una scuola e per manifestazioni; sono stati inoltre inseriti anche i costi per gli interventi straordinari pari a 260K€ur;

- non si rilevano variazioni nei settori “verde Misano”, Manutenzione Strade e Pubblicità e tributi, porto e lotta antiparassitaria;
- si rileva invece un piccolo aggiustamento tra i costi variabili del settore dei servizi cimiteriali per il Comune di Riccione, da 54K€ur a 79K€ur, in quanto si prevedono spese per interventi manutentivi relativi ai servizi igienici presenti all'interno del complesso cimiteriale.

COSTI FISSI

Dall'esame delle modifiche apportate alla previsione generale 2017 si rileva invece che il totale dei costi fissi sarà leggermente superiore alle prime attese, K€ur 4.254,6 rispetto alla previsione iniziale di k€ur 4.199,6: scorrendo i totali dei vari servizi si rilevano solo modesti aggiustamenti. In particolare si rilevano le seguenti variazioni: +15 K€ur tra i canoni di noleggio nel servizio patrimonio Riccione per addobbi Natalizi, +20 K€ur di spesa nel settore porto per la necessità di eseguire delle analisi per il rinnovo delle autorizzazioni al dragaggio del porto ed infine un incremento del costo del personale dipendente ed interinale per un incremento di attività e per la sostituzione di personale in maternità.

La previsione per ammortamenti ed accantonamenti, così come quella per interessi attivi e passivi è rimasta invariata.

La variazione più importante del budget revised 2017, come già sopra accennato, consiste nell'iscrizione del dividendo ricevuto per il possesso delle azioni Hera SpA: è stato infatti imputata la cifra di K€ur 252.

Il risultato finale della previsione rivista del budget 2017 è pari a K€ur 90,8 al lordo delle imposte sul reddito; è positivo anche l'EBITDA (K€ur 85,3) e l'incasso dei dividendi da azioni Hera permette di poter far fronte ad ulteriori servizi richiesti.

GEAT S.p.A.: REVISED BUDGET 2017

Conto Economico BUDGET (analitico)

Descrizione	VERDE Riccione	VERDE Misano	VERDE tot	MAP Riccione	MAP Misano	MAP TOT	MN.STR Riccione	PCO Riccione	TRIB Misano	TRIB Riccione	TRIB Catt.	P & T tot.	CIM Riccione	CIM Mor.	CIM tot	PORTO Riccione	STRUTT Catt.	LOTTA Catt.	LOTTA Misano	LOTTA Riccione	GEAT S.p.A.
Ricavi da prestazioni	1301,8	402,3	1704,1	1900,0	160,0	2060,0	292,3	0,0	100,0	380,0	108,0	588,0	200,0	52,3	252,3	241,2	0,0	91,6	74,0	179,9	5483,4
Ricavi da vendite	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	240,0	0,0	240,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	240,0
Locazioni attive	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	467,0	0,0	0,0	0,0	467,0	0,0	0,0	0,0	0,0	39,7	0,0	0,0	0,0	506,7
Contributi in c/esercizio	0,0	0,0	0,0	29,3	0,0	29,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	9,8	0,0	9,8	0,0	4,9	0,0	0,0	0,0	44,0
Ricavi da lavori straordinari	133,9	16,4	150,3	277,0	25,0	302,0	1100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	41,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1593,3
Altri ricavi	1,0	0,0	1,0	43,0	24,0	67,0	4,0	0,0	1,0	130,0	2,0	133,0	2,0	0,9	2,9	16,1	1,0	0,0	0,0	0,0	225,0
Altri ricavi	134,9	16,4	151,3	349,3	49,0	398,3	1104,0	467,0	1,0	130,0	2,0	600,0	11,8	0,9	12,7	57,1	45,6	0,0	0,0	0,0	2369,0
FATTURATO	1436,7	418,7	1855,4	2249,3	209,0	2458,3	1396,3	467,0	101,0	510,0	110,0	1188,0	451,8	53,2	505,0	298,3	45,6	91,6	74,0	179,9	8092,4
Acquisto merci	41,0	8,5	49,5	20,0	0,8	20,8	25,0	18,0	0,0	0,0	0,0	18,0	35,8	0,0	35,8	2,0	0,0	0,0	0,0	3,0	154,1
Acquisto materiali x appalti	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,7	0,0	0,0	0,0	0,7	
Acquisto materiali di consumo	5,0	0,5	5,5	10,0	1,7	11,7	2,0	1,7	0,0	0,1	1,5	3,3	2,0	0,0	2,0	1,0	13,0	0,1	1,0	0,1	39,7
Acquisto ricambi	0,5	0,0	0,5	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	0,0	1,0	1,0	2,0	5,8
Altri acquisti	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Magazzino iniziale (+)	1,0	0,0	1,0	1,5	0,0	1,5	10,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1091,5	0,0	1091,5	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0	1104,3
Magazzino finale (-)	-1,0	0,0	-1,0	-1,0	0,0	-1,0	-10,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-956,5	0,0	-956,5	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	-968,7
Consumi	46,5	9,0	55,5	30,5	2,5	33,0	27,3	19,7	0,0	0,1	1,5	21,3	172,8	0,0	172,8	4,7	13,1	1,1	2,0	5,1	335,9
Prestazioni di servizi	415,0	235,0	650,0	525,0	76,8	601,8	20,0	25,0	1,4	35,0	0,0	61,4	54,0	27,7	81,7	150,0	10,6	80,3	60,5	104,0	1820,3
Prestazioni di servizi x appalti	120,0	14,9	134,9	260,0	21,7	281,7	932,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	34,9	0,0	0,0	0,0	0,0	1383,7
Spese automezzi (carburante+bollo)	17,1	0,9	18,0	7,0	0,0	7,0	11,0	0,0	0,0	0,0	1,6	1,6	3,0	0,0	3,0	0,0	5,1	0,0	0,0	0,0	45,7
Manutenzioni varie	33,3	4,6	37,9	22,3	0,8	23,1	17,2	31,7	4,4	12,9	8,4	57,4	27,7	1,0	28,7	1,1	0,2	0,7	0,0	0,7	166,9
Servizi esterni	585,4	255,4	840,8	814,3	99,3	913,7	980,4	56,7	5,8	47,9	10,0	120,4	84,7	28,7	113,4	186,0	15,9	81,0	60,5	104,7	3416,6
COSTI VARIABILI	631,9	264,4	896,3	844,8	101,8	946,7	1007,7	76,4	5,8	48,0	11,5	141,7	257,5	28,7	286,2	190,7	29,0	82,1	62,5	109,8	3752,5
Utenze	18,2	1,8	20,0	429,7	24,9	454,6	6,0	2,8	1,1	2,2	0,5	6,6	19,0	1,7	20,7	2,0	0,2	0,4	0,3	0,8	511,7
Posta + telefono	7,6	1,6	9,2	22,1	0,7	22,8	5,9	1,8	3,4	8,5	3,3	17,0	4,6	0,2	4,8	1,1	0,2	0,6	0,3	0,9	62,8
Consulenze legali & fiscali	8,1	1,5	9,6	8,1	0,7	8,8	18,0	6,7	0,4	3,8	0,4	11,3	1,6	0,2	1,8	1,1	0,2	0,3	0,3	0,6	52,0
Consulenze tecniche x appalti	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,8
Servizi tecnici, ammin., informat., studi & ricerche	33,8	5,2	38,9	44,8	8,6	53,4	17,3	13,8	1,2	30,3	1,4	46,7	5,6	0,7	6,2	29,2	0,6	2,9	2,2	4,7	202,1
Altre prestazioni varie	7,1	2,1	9,2	11,1	1,0	12,2	6,9	2,3	0,5	2,5	0,5	5,9	2,2	1,2	3,4	21,5	0,2	0,5	0,4	1,5	61,5
Assicurazioni immobili	1,9	0,5	2,4	2,9	0,3	3,2	1,8	0,6	0,1	0,7	0,1	1,5	0,6	0,1	0,7	0,4	0,1	0,1	0,1	0,2	10,5
Assicurazioni RCA	10,2	0,4	10,5	5,8	0,1	5,9	7,7	0,2	0,0	0,2	0,6	1,1	1,1	0,0	1,1	0,2	0,0	0,0	0,0	0,1	26,6
Altre assicurazioni	35,0	10,2	45,2	55,8	5,1	60,8	34,0	11,4	2,5	12,4	2,7	28,9	11,5	1,3	12,8	8,3	1,1	2,2	1,8	4,4	199,5
Rappresentanza/erogazioni liberali	0,9	0,3	1,1	1,4	0,1	1,5	0,9	0,3	0,1	0,3	0,1	0,7	0,3	0,0	0,3	0,3	0,0	0,1	0,0	0,1	5,1
Altri costi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,2
Servizi generali	122,8	23,5	146,3	581,6	41,6	623,2	103,2	39,8	9,3	61,0	9,6	119,7	46,5	5,3	51,8	63,9	2,5	7,3	5,4	13,5	1136,8

GEAT S.p.A.: REVISED BUDGET 2017

Conto Economico BUDGET (analitico)

Descrizione	VERDE Riccione	VERDE Misano	VERDE tot	MAP Riccione	MAP Misano	MAP TOT	MN.STR Riccione	PCO Riccione	TRIB Misano	TRIB Riccione	TRIB Catt.	P & T tot.	CIM Riccione	CIM Mor.	CIM tot	PORTO Riccione	STRUTT Catt.	LOTTA Catt.	LOTTA Misano	LOTTA Riccione	GEAT S.p.A.
Retribuzioni lorde	381,0	83,8	464,8	388,2	9,8	398,0	163,6	31,9	60,2	72,8	55,6	220,5	141,1	0,0	141,1	0,0	0,0	4,0	3,2	7,8	1403,0
Accantonamenti	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Contributi	143,7	31,1	174,8	141,8	3,3	145,1	58,9	9,6	18,0	25,6	17,1	70,3	54,7	0,0	54,7	0,0	0,0	0,1	1,1	2,7	507,6
Accantonamento TFR	24,8	5,5	30,3	25,6	0,6	26,2	10,6	2,0	4,0	4,8	3,7	14,5	9,4	0,0	9,4	0,0	0,0	0,0	0,2	0,5	91,7
Altri costi del personale (interinale)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	97,0	0,0	97,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	97,0
Altri costi personale (mensa+formaz.+varie)	13,7	2,8	16,5	18,5	1,3	19,8	9,4	4,1	2,9	5,1	1,9	14,0	4,0	0,1	4,1	0,3	0,1	0,6	0,5	1,1	66,3
Personale diretto	563,3	123,1	686,3	574,0	15,1	589,1	242,3	47,6	85,1	205,3	78,3	416,3	209,2	0,1	209,3	0,3	0,1	4,7	5,0	12,1	2165,6
Retribuzioni lorde	74,8	21,8	96,7	117,2	10,9	128,1	72,7	24,3	5,3	26,6	5,7	61,9	23,5	2,8	26,3	15,5	2,4	4,8	3,9	9,4	421,6
Accantonamenti	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Contributi	24,3	7,1	31,4	38,1	3,5	41,6	23,7	7,9	1,7	8,6	1,9	20,1	7,7	0,9	8,6	5,1	0,8	1,6	1,3	3,0	137,1
Accantonamento TFR	4,9	1,4	6,4	7,7	0,7	8,4	4,8	1,6	0,3	1,8	0,4	4,1	1,6	0,2	1,7	1,0	0,2	0,3	0,3	0,6	27,8
Altri costi del personale	7,1	2,1	9,2	11,1	1,0	12,2	6,9	2,3	0,5	2,5	0,5	5,9	2,2	0,3	2,5	1,5	0,2	0,5	0,4	0,9	40,1
Personale indiretto	111,2	32,4	143,7	174,2	16,2	190,3	108,1	36,2	7,8	39,5	8,5	92,0	35,0	4,1	39,1	23,1	3,5	7,1	5,7	13,9	626,6
Canoni di locazione	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	10,0	0,0	0,0	10,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	10,0
Canoni di noleggio	4,5	3,8	8,3	18,8	0,1	18,9	2,0	6,8	0,0	0,2	0,0	7,0	0,2	0,0	0,2	0,1	0,0	0,0	0,0	0,1	36,7
Altri canoni	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,1
Godimento beni di terzi	4,5	3,8	8,3	18,8	0,1	18,9	2,0	6,8	10,0	0,2	0,0	17,0	0,2	0,0	0,2	0,1	0,1	0,0	0,0	0,1	46,8
Oneri tributari	8,9	2,6	11,5	13,9	1,3	15,2	9,1	130,9	1,3	3,5	1,0	136,6	2,9	0,3	3,2	1,9	0,3	0,6	0,5	1,1	180,0
Altri oneri di gestione	3,3	2,1	5,4	5,5	0,7	6,3	2,9	2,2	0,2	1,2	1,8	5,4	1,1	0,1	1,3	1,1	0,1	0,8	1,5	0,4	25,1
Compenso amministratori	8,4	2,4	10,8	13,1	1,2	14,3	8,1	2,7	0,6	3,0	0,6	6,9	2,6	0,3	2,9	1,7	0,3	0,5	0,5	1,0	47,2
Compensi collegio sindacale/soc.di revisione	3,9	1,1	5,0	6,1	0,6	6,6	3,8	1,3	0,3	1,4	0,3	3,2	1,2	0,1	1,4	0,8	0,1	0,2	0,5	0,5	22,1
Compensi Organismo di vigilanza 231	0,7	0,2	1,0	0,7	0,7	1,5	0,7	0,2	0,1	0,3	0,1	0,6	0,2	0,0	0,3	0,2	0,0	0,0	0,0	0,1	4,4
Altri costi fissi	25,2	8,5	33,6	39,3	4,6	43,9	24,7	137,3	2,4	9,2	3,8	152,8	8,1	0,9	9,0	5,8	0,8	2,2	2,9	3,1	278,8
COSTI FISSI	827,0	191,2	1018,2	1388,0	77,5	1465,5	480,4	267,6	114,7	315,2	100,3	797,8	298,9	10,5	309,4	93,2	7,1	21,3	19,0	42,7	4254,6
EBITDA	-22,2	-36,9	-59,1	16,5	29,7	46,2	-91,8	123,0	-19,5	146,8	-1,8	248,5	-104,6	14,0	-90,6	14,4	9,6	-11,7	-7,5	27,4	85,3
Ammort. Spese costit.	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Ammort. Software	0,2	0,1	0,3	1,1	0,0	1,1	0,2	0,1	0,0	0,1	0,0	0,2	0,1	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,0
Ammort. Concessioni	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,4
Ammort. Avviamento	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Ammort. Altri beni	3,2	0,1	3,3	0,3	0,0	0,3	0,2	0,1	0,0	0,1	0,0	0,2	0,1	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,1
Ammort. Immateriali	3,5	0,1	3,6	1,5	0,1	1,6	0,5	0,2	0,0	0,2	0,0	0,4	0,2	0,0	0,2	0,1	0,0	0,0	0,0	0,1	6,5
Ammort. Fabbricati	11,3	3,3	14,6	17,7	1,6	19,3	11,0	3,7	0,8	4,0	0,9	9,3	3,6	0,4	4,0	2,3	0,4	0,7	0,6	1,4	63,6
Ammort. Impianti generici	1,2	0,4	1,6	1,9	0,2	2,1	1,2	0,4	0,6	0,4	0,1	1,5	2,1	0,0	2,1	0,3	0,0	0,1	0,1	0,2	9,1
Ammort. Impianti specifici	0,2	0,1	0,3	12,3	0,0	12,3	0,2	0,1	0,0	0,1	0,0	0,2	3,6	0,0	3,6	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	16,8
Ammort. Attrezzature	6,6	0,0	6,6	1,6	0,0	1,6	1,1	2,0	0,0	0,4	0,0	2,4	10,5	0,0	10,5	21,6	0,0	0,0	0,0	0,0	43,8

GEAT S.p.A.: REVISED BUDGET 2017

Conto Economico BUDGET (analitico)

Descrizione	VERDE Riccione	VERDE Misano	VERDE tot	MAP Riccione	MAP Misano	MAP TOT	MN.STR Riccione	PCO Riccione	TRIB Misano	TRIB Riccione	TRIB Catt.	P & T tot.	CIM Riccione	CIM Mor.	CIM tot	PORTO Riccione	STRUTT Catt.	LOTTA Catt.	LOTTA Misano	LOTTA Riccione	GEAT S.p.A.
Ammort. Automezzi	12,3	0,1	12,4	0,6	0,1	0,7	21,4	0,1	0,0	0,1	0,0	0,3	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,0	0,0	0,1	35,2
Ammort. Mobili e arredi uffici	0,4	0,1	0,6	0,7	0,1	0,7	0,4	0,1	0,0	0,2	0,0	0,4	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,0	0,0	0,1	2,4
Ammort. Macchine EDP	1,0	0,3	1,3	1,6	0,1	1,7	1,0	0,3	0,1	0,4	0,1	0,8	0,3	0,0	0,3	0,2	0,0	0,1	0,1	0,1	5,6
Ammort. Sistemi Telecomunicazione	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Ammort. Materiali	33,0	4,3	37,3	36,3	2,1	38,5	36,2	6,8	1,5	5,6	1,1	15,0	20,3	0,5	20,8	24,6	0,5	0,9	0,8	1,8	176,5
Svalutazione crediti	1,8	0,5	2,3	2,8	0,3	3,0	1,7	0,6	0,1	0,6	0,1	1,5	0,6	0,1	0,6	0,4	0,1	0,1	0,1	0,2	10,0
Accanton. per rischi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Accanton. per spese future	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Accantonamenti	1,8	0,5	2,3	2,8	0,3	3,0	1,7	0,6	0,1	0,6	0,1	1,5	0,6	0,1	0,6	0,4	0,1	0,1	0,1	0,2	10,0
AMMORT. + ACCANTON.	38,3	4,9	43,3	40,6	2,5	43,1	38,4	7,5	1,7	6,4	1,3	16,9	21,0	0,6	21,6	25,1	0,5	1,1	0,9	2,1	193,0
Dividendi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	252,0	0,0	0,0	0,0	252,0
Interessi attivi investimenti	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Interessi attivi c/c	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,0	0,0	0,0	0,0	2,0
Altri interessi attivi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Interessi attivi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	254,0	0,0	0,0	0,0	254,0
- Interessi passivi c/c	1,8	0,5	2,3	2,8	0,3	3,0	1,7	0,6	0,1	0,6	0,1	1,5	0,6	0,1	0,6	0,4	0,1	0,1	0,1	0,2	10,0
- Interessi passivi mutui	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	39,0	0,0	0,0	0,0	39,0
- Altri interessi passivi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
- Oneri bancari	0,9	0,3	1,1	1,4	0,1	1,5	0,9	0,3	0,6	0,8	0,6	2,2	0,3	0,0	0,3	0,2	0,0	0,1	0,0	0,1	6,5
- Interessi passivi	2,7	0,8	3,4	4,2	0,4	4,6	2,6	0,9	0,7	1,4	0,7	3,7	0,8	0,1	0,9	0,6	39,1	0,2	0,1	0,3	55,5
Sopravvenienze attive	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Plusvalenze	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
- Sopravvenienze passive	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
- Minusvalenze	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Componenti straordinari	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
VARIAZ. ALTRI COMPONENTI	-2,7	-0,8	-3,4	-4,2	-0,4	-4,6	-2,6	-0,9	-0,7	-1,4	-0,7	-3,7	-0,8	-0,1	-0,9	-0,6	214,9	-0,2	-0,1	-0,3	198,5
RISULTATO ANTE IMPOSTE	-63,2	-42,6	-105,8	-28,3	26,9	-1,4	-132,8	114,6	-21,9	138,9	-3,8	227,9	-126,4	13,2	-113,2	-11,3	224,0	-13,0	-8,5	24,9	90,8